पंजीकरण संख्या CG 04 ZC 8488  और CG 04 ZC 8489     में बैठा था। उक्त ट्रैक्टर-

ट्रॉली प्रत्यर्थी द्वारा चलाई जा रही थी,        जो उसके उपेक्षापूर्ण और लापरवाही से वाहन चलाने 

के कारण दुर्घटनाग्रस्त हो गई। अपीलार्थी को चोटें आईं,  जिसने 69,000/-  रुपये (उनहत्तर 

हजार रुपये मात्र)            के प्रतिकर का आकलन किया और उसकी वसूली के लिए अधिनियम की 

धारा 166      के तहत एक याचिका दायर की।

3.        प्रत्यर्थी ने स्वीकार किया है कि वह ट्रैक्टर-    ट्रॉली पंजीकरण संख्या CG 04 ZC 8488 और 

CG 04 ZC 8489    का स्वामी है। ट्रैक्टर-      ट्रॉली का उपयोग उसके द्वारा बोल्डर,  मुरुम आदि